
ZARZĄDZENIE NR 282/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. koncepcji zagospodarowania nieruchomości
"Zielony Dwór" w Szczecinie

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz § 10 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 417/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 22/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 147/16 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 18 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 215/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
9 czerwca 2016 r., Zarządzenie Nr 302/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lipca 2016 r., 
Zarządzenie Nr 399/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 października 2016 r., 
Zarządzenie Nr 465/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 grudnia 2016 r., Zarządzenie 
Nr 127/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2017 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół ds. koncepcji zagospodarowania nieruchomości "Zielony Dwór" 
w Szczecinie, zwany dalej Zespołem, w składzie:

Przewodniczący Zespołu:

1) Michał Przepiera - Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin;

Członkowie Zespołu:

2) Beata Bugajska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miasta Szczecin;

3) Iwona Miller-Rutkowska – Dyrektor Biura ds. Zamówień Publicznych Urzędu Miasta 
Szczecin;

4) Iwona Bobrek - Dyrektor Wydziału Zarządzania Finansami Miasta Urzędu Miasta 
Szczecin;

5) Anna Nawacka-Górzeńska – Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego Miasta 
w Szczecinie;

6) Jarosław Stala - Dyrektor Biura Inwestycji i Remontów Oświatowych Urzędu Miasta 
Szczecin;

7) Beata Śmiecińska - Dyrektor Biura Nadzoru Właścicielskiego Urzędu Miasta Szczecin;

8) Andrzej Lubiniecki - Radca Prawny.

§ 2. Do zadań Zespołu należy dokonanie analizy oraz wybór formuły i wypracowanie 
koncepcji zagospodarowania nieruchomości "Zielony Dwór" w Szczecinie, w szczególności 
wypracowanie założeń strukturalno-funkjonalnych nieruchomości oraz rekomendowanie 
Prezydentowi Miasta Szczecin wybranej koncepcji i formuły.

Id: 2CBAFCFD-DBA7-4279-A605-E3826AB880C4. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 2CBAFCFD-DBA7-4279-A605-E3826AB880C4. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1469183820

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  23 czerwca 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 2CBAFCFD-DBA7-4279-A605-E3826AB880C4. Podpisany Strona 3




